標題　　　　　：第40回地方自治研究全国集会（しまね自治研）募集要項等の配布について
発信番号　　　：自治労発2024第0506号
発信日付　　　：2024年5月2日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご奮闘に敬意を表します。
　10月4日（金）～5日（土）にかけて、第40回地方自治研究全国集会を島根県にて開催するにあ
たり、募集要項等の準備が整いましたので、下記の通り各県本部へ送付いたします。各単組、関
係団体への参加要請にご活用ください。
　なお、しまね自治研への参加申し込みはウェブにて承ります。準備が整い次第（5月17日頃）、
改めて発文にてお知らせいたします。

記

１．送付物について
①募集要項
②ポスター
③リーフレット

作成部数には限りがあるため、データのご活用をお願いいたします。
「中央本部作成資料」のページからダウンロードいただけます。また、自治研ホームページにも
申込開始時期にあわせて掲載いたします。
https://remote2.cybozu.co.jp/cgi-bin/cbgrn/grn.cgi/cabinet/index?sp=0&hid=8574

２．各県への配布数
①募集要項、②ポスターについては「単組数＋2部」、③リーフレットは「単組数＋100部」を各
県本部へ配布します。
若干の在庫がございますので、ご希望の場合はこちらのURLからご登録ください（残部によっては
ご希望に添えない場合がございます。予めご了承ください）。
https://jichiro.cybozu.com/k/598/

また、自治研中央推進委員へは5月30日開催の自治研中央推進委員会にて募集要項をお渡しいたし
ます。

３．発送日
５月２日（木）より順次、県本部宛に発送開始

４．その他
しまね自治研に関する情報は自治研ホームページにもまとめております。
今後、自治研フェイスブックやカウントダウンセミナーでも情報発信していきますので、積極的
な情報拡散をお願いいたします。

＜自治研ホームページ＞
https://www.jichiro.gr.jp/jichiken/

＜自治研フェイスブックページ＞
https://www.facebook.com/JichiroJichiken/

＜6月25日開催：カウントダウンセミナー「しまね自治研プレトーク（分科会の見どころ紹介）
」＞
https://remote2.cybozu.co.jp/cgi-bin/cbgrn/grn.cgi/dm/view?did=273736&br=1

５．問い合わせ先
ご不明な点等につきましては、自治労本部・総合政治政策局（担当：氷室・前田　TEL：
03-3263-0274　MAIL:maeda@jichiro.gr.jp）までご連絡ください。